



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 388 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HG HANDEL AS
Forretningsadresse: Raffelneset 6
6060 HAREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingar Teigene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	475 950 574	484 013 081
Sum inntekter		475 950 574	484 013 081
Kostnader			
Varekostnad	3	375 174 525	385 248 870
Lønnskostnad	4	44 401 283	50 692 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 041 722	4 117 836
Annen driftskostnad	4, 6	21 965 751	22 901 176
Sum kostnader		445 583 280	462 960 180
Driftsresultat		30 367 294	21 052 900
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	2 367 129	1 161 043
Sum finansinntekter		2 367 129	1 161 043
Annen finanskostnad	7	2 301 465	1 846 631
Sum finanskostnader		2 301 465	1 846 631
Netto finans		65 664	-685 588
Ordinært resultat før skattekostnad		30 432 958	20 367 312
Skattekostnad på resultat	8	6 698 664	4 480 809
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 734 294	15 886 503
Årsresultat		23 734 294	15 886 503
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 734 294	15 886 503
Totalresultat		23 734 294	15 886 503
Overføringar og disponeringar			
Ordinært utbytte		23 500 000	5 500 000
Avgjevne konsernbidrag			10 303 724



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		234 294	82 779
Sum overføringar og disponeringar	9	23 734 294	15 886 503



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	8	659 053	381 818
Goodwill	5		
Sum immaterielle egedelar		659 053	381 818
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	12 216 842	13 139 052
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	11 725 157	13 728 035
Sum varige driftsmiddel		23 941 999	26 867 087
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	11		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	11		
Andre langsiktige fordringer		50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmiddel		50 000	50 000
Sum anleggsmiddel		24 651 051	27 298 905
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	53 198 807	53 264 892
Sum varer		53 198 807	53 264 892
Krav			
Kundefordringer	10, 11	3 693 033	4 056 197
Andre kortsiktige fordringer		9 157 022	8 387 502
Konsernkrav	11		1 118 790
Sum krav		12 850 055	13 562 489
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	60 184 776	60 516 570
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		60 184 776	60 516 570
Sum omløpsmiddel		126 233 638	127 343 951



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIGEDLAR		150 884 689	154 642 856
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	800 000	800 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Annan innskoten egenkapital		21 137 160	21 137 160
Sum innskoten egenkapital		24 237 160	24 237 160
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		16 273 734	16 039 440
Sum opptent egenkapital		16 273 734	16 039 440
Sum egenkapital	9	40 510 894	40 276 600
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	4		
Utsett skatt	8		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10	30 035 340	36 310 356
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum anna langsiktig gjeld		30 035 340	36 310 356
Sum langsiktig gjeld		30 035 340	36 310 356
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	23 407 183	29 460 532
Betalbar skatt	8	6 975 899	1 290 890
Skyldig offentlige avgifter		6 772 013	9 193 626
Utbytte	11	23 500 000	5 500 000
Kortsiktig konserngjeld	11		13 209 903
Annen kortsiktig gjeld		19 683 360	19 400 949
Sum kortsiktig gjeld		80 338 455	78 055 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		110 373 795	114 366 256
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		150 884 689	154 642 856



Årsregnskap 2023

HG Handel AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 964 388 970



Resultatregnskap

HG Handel AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	475 950 574	484 013 081
Sum driftsinntekter		475 950 574	484 013 081
Varekostnad	3	375 174 525	385 248 870
Lønnskostnad	4	44 401 283	50 692 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 041 722	4 117 836
Annen driftskostnad	4, 6	21 965 751	22 901 176
Sum driftskostnader		445 583 280	462 960 180
Driftsresultat		30 367 294	21 052 900
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	2 367 129	1 161 043
Annen finanskostnad	7	2 301 465	1 846 631
Resultat av finansposter		65 664	-685 588
Resultat før skattekostnad		30 432 958	20 367 312
Skattekostnad på resultat	8	6 698 664	4 480 809
Årsresultat		23 734 294	15 886 503
Overføringer			
Avsatt til utbytte		23 500 000	5 500 000
Avsatt konsernbidrag		0	10 303 724
Avsatt til annen egenkapital		234 294	82 779
Sum overføringer	9	23 734 294	15 886 503



Balanse HG Handel AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	659 053	381 818
Sum immaterielle eiendeler		659 053	381 818
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	12 216 842	13 139 052
Driftsløse, inventar o.a. utstyr	5, 10	11 725 157	13 728 035
Sum varige driftsmidler		23 941 999	26 867 087
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		24 651 051	27 298 905
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	53 198 807	53 264 892
Sum varer		53 198 807	53 264 892
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 11	3 693 033	4 056 197
Andre kortsiktige fordringer		9 157 022	8 387 502
Konsernfordringer	11	0	1 118 790
Sum fordringer		12 850 055	13 562 489
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	60 184 776	60 516 570
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		60 184 776	60 516 570
Sum omløpsmidler		126 233 638	127 343 951
Sum eiendeler		150 884 689	154 642 856



Balanse
HG Handel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 13	800 000	800 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Annen innskutt egenkapital		21 137 160	21 137 160
Sum innskutt egenkapital		24 237 160	24 237 160
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		16 273 734	16 039 440
Sum opptjent egenkapital		16 273 734	16 039 440
Sum egenkapital	9	40 510 894	40 276 600
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	30 035 340	36 310 356
Sum annen langsiktig gjeld		30 035 340	36 310 356
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	23 407 183	29 460 532
Betalbar skatt	8	6 975 899	1 290 890
Skyldig offentlige avgifter		6 772 013	9 193 626
Utbytte	11	23 500 000	5 500 000
Kortsiktig konserngjeld	11	0	13 209 903
Annen kortsiktig gjeld		19 683 360	19 400 949
Sum kortsiktig gjeld		80 338 455	78 055 900
Sum gjeld		110 373 795	114 366 256
Sum egenkapital og gjeld		150 884 689	154 642 856

Hareid, 24.04.2024
Styret i HG Handel AS

Stian Erik Bjåstad
Styremedlem

Olav Haug Vikebakk
Styreleder

Øyvind Halkjelsvik
Styremedlem

Ingar Teigene
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

HG Handel AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	30 432 958	20 367 312
Periodens betalte skatt	1 290 890	0
Ordinære avskrivninger	4 041 722	4 117 836
Endring i varelager	66 085	2 667 883
Endring i kundefordringer	363 163	-616 396
Endring i leverandørgjeld	-6 053 349	1 905 237
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 871 823	3 757 127
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 687 867	32 198 999
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 153 532	8 245 915
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 153 532	-8 245 915
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	9 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6 275 016	7 991 666
Endring i konsernmellomværende	1 118 790	1 000 000
Utbetalinger av utbytte	5 500 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	13 209 903	27 171 765
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 866 129	-25 163 431
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-331 794	-1 210 347
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	60 516 570	61 726 917
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	60 184 776	60 516 570



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2023

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Premiebetalinger til AFP kostnadsføres løpende som en innskuddsordning.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Omsetning av forbrukerelektronikk	456 051 262
Provisjonsinntekter	19 896 988
Andre driftsinntekter	2 323
Sum	475 950 574

Salgsinntektene er utelukkende fra butikker i Norge.

Note 3 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	53 198 807	53 264 892
Sum	53 198 807	53 264 892
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	55 512 013	54 628 644
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	53 198 807	53 264 892
Ukuransnedskrivning	2 313 206	1 363 752

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	36 427 067	43 888 542
Arbeidsgiveravgift	6 684 797	5 637 039
Pensjonskostnader	1 170 660	1 140 610
Andre ytelser	118 759	26 107
Sum	44 401 283	50 692 298

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

74

88

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 097 448	0
Styrehonorar	0	40 000
Annen godtgjørelse	558 473	0
Sum	2 655 921	40 000

Ledende ansatte har avtale om resultatavhengig bonus. Det er avsatt bonus for regnskapsåret 2023. Daglig leder har mottatt bonus på kr 250 000 i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Noter til regnskapet 2023

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsordning for sine ansatte.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 229 033,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon inkl. utarbeidelse av årsregnskap	213 563
Skatterådgivning og andre tjenester	15 470
Sum honorar til revisor	229 033

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 000 000	12 910 357	24 263 261
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 153 532
- Avgang i året			68 785
= Anskaffelseskost 31.12.23	5 000 000	12 910 357	25 348 008
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	5 000 000	3 804 272	12 012 093
= Bokført verdi 31.12.23	0	9 106 085	13 335 915
Årets ordinære avskrivninger		480 052	3 561 669
Økonomisk levetid	5 år	27 år	1-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

	Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 500 000	43 673 618
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 153 532
- Avgang i året		68 785
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 500 000	44 758 365
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		20 816 366
= Bokført verdi 31.12.23	1 500 000	23 941 999
Årets ordinære avskrivninger		4 041 721
Økonomisk levetid		Evig
Avskrivningsplan		Ingen avskrivning



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Leasing

Selskapet som leietaker - operasjonelle leieavtaler

Leiekostnad bestod av følgende:	2023	2022
Ordinære leiebetalinger	12 313 959	12 056 000
Sum	12 313 959	12 056 000

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Neste år	12 313 959
1 til 5 år	51 617 397
Etter 5 år	6 467 000
Sum fremtidig minimumsleie	70 398 356

Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Andre finansinntekter	0	0
Annen renteinntekt	2 348 908	1 112 575
Valutagevinst (agio)	18 222	48 468
Sum finansinntekter	2 367 129	1 161 043

Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	2 118 905	1 509 738
Annen finanskostnad	182 560	336 893
Sum finanskostnader	2 301 465	1 846 631



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 975 899	4 197 069
Endring i utsatt skatt	-277 235	283 740
Skattekostnad ordinært resultat	6 698 664	4 480 809
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	30 432 958	20 367 312
Permanente forskjeller	15 511	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 260 163	-1 289 729
Avgitt konsernbidrag	0	-13 209 903
Skattepliktig inntekt	31 708 632	5 867 680
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 975 899	4 197 069
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 906 179
Sum betalbar skatt i balansen	6 975 899	1 290 890

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	18 178	102 586	84 407
Varebeholdning	-2 313 206	-1 363 752	949 454
Fordringer	-700 669	-474 368	226 301
Sum	-2 995 697	-1 735 534	1 260 163
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 995 697	-1 735 534	1 260 163
Utsatt skattefordel (22 %)	-659 053	-381 818	277 236

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	800 000	2 300 000	21 137 160	16 039 440	40 276 600
Årets resultat				23 734 294	23 734 294
Avsatt utbytte				-23 500 000	-23 500 000
Pr 31.12	800 000	2 300 000	21 137 160	16 273 734	40 510 894



Noter til regnskapet 2023

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år:	7 510 367	9 185 391
Gjeld som er sikret ved pant	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	30 035 340	36 310 356
Sum	30 035 340	36 310 356

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Bygg	10 606 084	11 086 137
Driftsløsøre, inventar og utstyr	12 395 489	14 563 627
Varelager	53 198 807	53 264 892
Kundefordringer	4 613 507	4 717 133
Sum	80 813 887	83 631 789

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Konsernfordringer	0	1 118 790
Sum fordringer	0	1 118 790

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	0	0
Avsatt utbytte og konsernbidrag	23 500 000	18 709 903
Sum gjeld	23 500 000	18 709 903

Følgende interne transaksjoner har funnet sted	2023	2022
Salg av øvrige varer/tjenester i konsernet	8 227	5 000
Kjøp av administrative tjenester	292 626	294 789
Kjøp av øvrige varer/tjenester i konsernet	158 538	256 381
Renteinntekter	0	64 273

Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 111 622	1 612 860



Noter til regnskapet 2023

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HG Handel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000
Sum	800		800 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hareid Elektriske AS	800	100	100

HG Handel AS er 100% eid datterselskap av Hareid Elektriske AS, som har forretningskontor i Hareid kommune. Konsernregnskap er utarbeidet.



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i HG Handel AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til HG Handel AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Einar Giljarhus Løkken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: TN8FQ-08LJ6-C2C5P-VNGAE-J2XV5-BAW5X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løkken, Einar Giljarhus

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1754739

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-04-30 10:57:32 UTC



Penneo DokumentID: T1N8FQ-08LJ6-C2C5P-VNGAE-J2XYS-BAW5X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Styrets årsberetning 2023

HG Handel AS

Organisasjonsnummer 964 388 970

Innhold

Virksomheten	2
Fortsatt drift	2
Vesentlige forhold etter balansedagen	2
Finansiell risiko	2
Markedsrisiko	2
Kredittrisiko	2
Likviditetsrisiko	2
Bærekraft og miljø	2
Personale og arbeidsmiljø	2
Likestilling og mangfold	3
FOU-aktiviteter	5
Forsikringer – daglig leder og styre	5
Fremtidsutsikter	5
Årsregnskap	5
Disponering av resultat.....	5

Alle sammenligningstall mot fjorår er oppgitt i parentes.

intelligent teknologi / bærekraftig fremtid

HG Handel AS
Foretaksregisteret NO 964 388 970 MVA

Penneo Dokumentnøkkel: UBWDG-PE3BL-DU060-MG707-FMC8Q-Q1JH



Virksomheten

HG Handel AS driver utsalg med forbrukerelektronikk og hadde per 31.12.2023 totalt fire filialer i Møre og Romsdal. Selskapet er 100% eid av Hareid Elektriske AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger den finansielle stillingen i selskapet og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

Vesentlige forhold etter balansedagen

Styret er ikke kjent med vesentlige hendelser etter årsskiftet som påvirker det avlagte årsregnskapet.

Finansiell risiko

Når en ser langsiktig gjeld i sammenheng med egenkapital og likviditet er den finansielle risiko i selskapet lav. Selskapet har en egenkapital per 31.12.23 på kr. 40 510 894,- som utgjør 26,8 % av totalkapitalen.

Markedsrisiko

Selskapet selger utelukkende i norske kroner og foretar kun ubetydelige innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

HG Handel AS har fra 18. mai 2021 ikke solgt varer og tjenester til privatpersoner og bedrifter på kreditt. Kredittrisikoen anses derfor som liten.

Likviditetsrisiko

Selskapetets likviditet har vært meget tilfredsstillende i 2023.

Bærekraft og miljø

Som franchisetaker i Elkjøp, er HG Handel AS en del av Elkjøp Nordic sitt arbeid for å bidra til et mer bærekraftig samfunn. Informasjon om Elkjøp sitt arbeid med bærekraft finnes på kjedens nettside <https://www.elkjop.no/baerekraft-artikler>. Rapportering i henhold til åpenhetsloven er publisert på Hareid Group sine nettsider <https://www.hareidgroup.com/no/om-oss/baerekraft/>

Personale og arbeidsmiljø

Per årsslutt utgjorde gjennomsnittlig antall årsverk 73,6. HG Handel AS gjennomfører medarbeiderundersøkelser hvert år, og det arbeides målbevisst for å opprettholde et godt arbeidsmiljø. Kartlegging og oppfølging av sykefravær er prioritert. I 2023 var sykefraværet i HG Handel AS totalt 2 825 fraværsdager, noe som tilsvarer 9,96% av total arbeidstid.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Styrets vurdering er at arbeidsmiljøet i selskapet er godt.



Likestilling og mangfold

Arbeidsmiljøet blir vurdert til å være tilrettelagt for å fremme formålet i likestillings- og diskrimineringsloven. HG Handel AS skal fremme likestilling og mangfold.

Likestilling og mangfold er en integrert og naturlig del av selskapets personalpolitikk, hvor selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Alle skal ha like muligheter og rettigheter tilknyttet arbeidsmiljø, lønns- og arbeidsvilkår, avansment og rekruttering. Det skal ikke forekomme diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel, eller adopsjon, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Av totalt 103 medarbeidere i selskapet ved utgangen av 2023 var det 21 kvinner, 20,4%, og 82 menn, 79,6%. Kvinneandelen i selskapet er på nivå med snittet i bransjen både regionalt og nasjonalt.

Tabellen under viser kjønnsfordeling per stillingsnivå, oppgitt i prosent:

Andel kjønn fordelt på stillingsnivå	Kvinner	Menn
Nivå 1	0 %	100 %
Nivå 2	20%	80%
Nivå 3	18,2%	81,8%
Nivå 4	20,2%	79,8%
Totalt	20,4%	79,6%

Med bakgrunn i at det er få eller ingen kvinnelige ansatte i flere stillingskategorier per utgangen av 2023, kan det av personvern hensyn ikke rapporteres konkrete opplysninger om kjønnsforskjeller i beløp eller prosent innenfor det enkelte stillingsnivå. Kvinners lønn utgjør i prosent av menns (snitt 100 %) totalt for selskapet 105,6 %. Det foreligger ikke kjønnsdiskriminering i forhold til lønn på de enkelte stillingsnivå i selskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: UBWDG-PE3BL-DUU60-MG707-FMC8Q-Q1Jfj



Tabellen under viser kjønnsbalanse, foreldrepermisjon og deltid per 31.12.2023:

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
21	82	1	4	13,8	15,1	8	43	0	0

Likestillingsarbeidet er forankret i virksomhetens strategi, retningslinjer og i den øvrige personalpolitikken. Likestilling og mangfold i virksomheten behandles årlig av styret i HG Handel AS i tråd med Lov om likestilling og forbud mot diskriminering §26 Arbeidsgivers aktivitetsplikt.

Selskapet arbeider gjennom systematisk HMS-arbeid for å sikre trygge og forsvarlige arbeidsplasser for alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet, livsfase, seksuell orientering mv., herunder gjennom medarbeiderundersøkelser, verneombud og vernerunder.

Som franchisetaker i Elkjøp- konsernet har HG Handel AS fulgt de etiske retningslinjer som er etablert gjennom dette konseptet for å blant annet hindre diskriminering, trakassering og seksuell trakassering. Det er utformet varslingsrutiner som løpende revideres i tråd med Arbeidsmiljølovens endrede krav. Både etiske retningslinjer og varslingsrutiner er tilgjengelig for ansatte i personalhåndboken. Det er for 2023 foretatt en gjennomgang av personalpolitiske prosedyrer for å avdekke risiko for diskriminering. Videre er det foretatt analyse av kjønnsfordeling i virksomheten og vurdert ulike risikoer for diskriminering og hindre for likestilling.

Gjennomført analyse indikerer at det er meget lav risiko for at det utøves diskriminering ved lønnsfastsettelse i virksomheten. Selskapet har målsetning om å ytterligere øke andelen kvinnelige ansatte. For å påvirke denne utviklingen benytter selskapet seg av annonsemaler som er kjønnsnøytrale og ikke- ekskluderende med tekst med bred appell. Det benyttes evnetester som første screeningsmetode ved nyansettelser. Ny og forbedret policy for tilrettelegging og kombinasjon av arbeidsliv og familieliv ble implementert i 2023.

I 2024 prioriteres det å rette fokus mot følgende områder:

- Ved annonsering av ledige stillinger vil kvinner bli oppfordret til å søke.
- Videreføring av retningslinjer i virksomheten på de personalpolitiske områdene med fokus på fleksibel arbeidstid og individuelle livsfaseavtaler. Dette inkluderer tilrettelegging for barsel, barnehage, oppstart skole, evt. sykdom og helseplager mv.
- Det enkelte varehus utvikler sin egen handlingsplan for mangfold og inkludering som et ledd i oppfølging av halvårlige medarbeiderundersøkelser

Det er satt følgende konkrete, langsiktige mål:

- Innen 2027 skal kvinneandelen i HG Handel utgjøre 35%
- Innen 2027 skal HG Handel ha minst 4 kvinnelige ansatte i ledende stillinger
- Øke kvinneandelen på nivå 2 (Varehussjef)



FOU-aktiviteter

HG Handel AS driver ingen aktiviteter innen forskning og utvikling.

Forsikringer – daglig leder og styre

Selskapet har ansvarsforsikring for styre og administrasjon med en forsikringsdekning som vurderes å være tilfredsstillende i forhold til virksomhetens aktivitet og risikonivå.

Fremtidsutsikter

Den ustabile internasjonale situasjonen skaper, sammen med høy inflasjon og et fortsatt høyt rentenivå, utfordringer knyttet til tilgang til både enkelte varer, økte varekostnader og svekket kjøpekraft og endrede forbruksmønstre blant selskapets kunder. Et stramt arbeidsmarked skaper også utfordringer med tanke på å sikre nok, kvalifisert bemanning.

Forventningene til selskapets finansielle stilling for 2024 er fremdeles at selskapet fortsatt skal drives med god lønnsomhet.

Årsregnskap

Etter et bra 2022, skaper selskapet gode resultater i 2023. Året har vært et år hvor kostoptimalisering og effektivitet har være fokusområder.

Driftsinntektene for HG Handel AS ble MNOK 476,0 (MNOK 484,0). Driftsresultatet er MNOK 30,4 (MNOK 21,1). Årsresultatet for HG Handel AS i 2023 ble MNOK 23,7 (MNOK 15,9).

Kontantbeholdningen var MNOK 60,2 (MNOK 60,5) per årsslutt. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 150,9 (MNOK 154,6). Egenkapitalandelen var 26,8% (26,0%)

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av HG Handel AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Disponering av resultat

Styret forslår følgende disponering:

Avsatt til utbytte:	Kr. 23 500 000,-
Avsatt konsernbidrag	kr. 0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr. 234 294,-
Sum overføringer	kr. 23 734 294,-



Hareid, 24.04.2024

Olav Haug Vikebakk
Styreleder

Stian Erik Bjåstad
Styremedlem

Øyvind Halkjelsvik
Styremedlem

Ingar Teigene
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UBWDG-PE3BL-DU060-MG707-FMC8Q-Q1JH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Teigene, Ingar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1047954

IP: 213.128.xxx.xxx

2024-04-29 07:53:04 UTC



Vikebakk, Olav Haug

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2682964

IP: 88.151.xxx.xxx

2024-04-29 07:56:16 UTC



Halkjelsvik, Øyvind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-929053

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-29 08:17:01 UTC



Bjåstad, Stian Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1666942

IP: 88.151.xxx.xxx

2024-04-29 08:19:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UBWDG-PE3BL-DU060-MG707-FMC8Q-Q1Jl

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>